
MRSV Ichenheim e.V.
77743 Neuried Ichenheim, Rheinkilometer 277
24.06.2023

Ergebnis Reg. Nr.: 274

Streckenlänge: m

DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DSQ = disqualifiziert
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Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Lizenz
Fahrzeug

Training 1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

Gesamt
 Abstand

Tagesbestzeit

Am Start:      7,       Gewertet:     7,       Nicht gewertet:     0

1. 1108 TB
DUFFNER, Axel

22053
BMW E30 M3

DNS 46,83
 3

47,41 47,41

2. 1017 TB KAUFMANN, Reiner
18243
Porsche Boxter
S

DNS 48,91
 6

49,38 49,38
 + 1,97

3. 1010 TB PFEFFERLE, Kai Armin
32162
Seat Leon
Cupra

DNS 51,27 49,40
 3

51,27
 + 3,86

4. 1188 TB
ORFORD, May

34726
BMW E30 M3

DNS 50,45
 6

49,83
 3

52,83
 + 5,42

5. 1001 TB
VEITH, Albert

16583
Peugeot 306

DNS 53,57 53,68 53,57
 + 6,16

6. 1736 TB
NELLEßEN, Markus Opel Corsa A

DNS 55,90 52,65
 3

55,65
 + 8,24

7. 1008 TB
BANNWARTH, Manfred BMW 140i

DNS 54,66
 18

54,23
 6

 1:00,23
 +12,82

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:_________________


