MRSV Ichenheim e.V.

77743 Neuried Ichenheim, Rheinkilometer 277 24.06.2023



Ergebnis

Reg. Nr.: 274 Streckenlänge: m

Pos.	SNr.		Ortsclub Name, Vorname	Lizenz Fahrzeug	Training	1.Lauf Strafe	2.Lauf Strafe	Gesamt Abstand
Tages	sbest	zeit	:					
Am Sta	art:	7,	Gewertet: 7, Nicht gewertet:	0				
1. 1	108	ТВ	DUFFNER, Axel	22053 BMW E30 M3	DNS	46,83 3	47,41	47,41
2. 1	1017	ТВ	KAUFMANN, Reiner	18243 Porsche Boxter S	DNS	48,91 6	49,38	49,38 + 1,97
3. 1	1010	ТВ	PFEFFERLE, Kai Armin	32162 Seat Leon Cupra	DNS	51,27	49,40 3	51,27 + 3,86
4. 1	188	ТВ	ORFORD, May	34726 BMW E30 M3	DNS	50,45 6	49,83 3	52,83 + 5,42
5. 1	001	ТВ	VEITH, Albert	16583 Peugeot 306	DNS	53,57	53,68	53,57 + 6,16
6. 1	736	ТВ	NELLEßEN, Markus	Opel Corsa A	DNS	55,90	52,65 3	55,65 + 8,24
7. 1	800	ТВ	BANNWARTH, Manfred	BMW 140i	DNS	54,66 18	54,23 6	1:00,23 +12,82

Zeitnahme:	Danulaitan.	Consultanensiasana	A	
eirnanme.	Rennleiter:	Sportkommissare:	Aushang:	